

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Handelsselskabet af 30/9 1977 ApS

Gyden 28

6000 Kolding

CVR-nr. 83026812

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.09.2016

Dirigent

Navn: Marianne Højby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Handelsselskabet af 30/9 1977 ApS

Gyden 28

6000 Kolding

CVR-nr.: 83026812

Stiftet: 30.09.1977

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Marianne Højby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et underskud på 589 t.kr., som vurderes at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Administrationsomkostninger		(57.432)	(51.881)
Andre driftsindtægter		0	14.280
Andre driftsomkostninger		<u>(13.730)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(71.162)	(37.601)
Andre finansielle indtægter	1	380.194	3.185.515
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.075.565)</u>	<u>(53.453)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(766.533)	3.094.461
Skat af ordinært resultat	3	<u>177.396</u>	<u>(724.518)</u>
Årets resultat		<u>(589.137)</u>	<u>2.369.943</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>(690.337)</u>	<u>2.270.143</u>
		<u>(589.137)</u>	<u>2.369.943</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Udskudt skat	4	165.634	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>122.341</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>287.975</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>15.353.432</u>	<u>13.273.558</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>15.353.432</u>	<u>13.273.558</u>
Likvide beholdninger		<u>368.206</u>	<u>4.048.887</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.009.613</u>	<u>17.322.445</u>
Aktiver		<u><u>16.009.613</u></u>	<u><u>17.322.445</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		15.749.663	16.440.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>15.985.863</u>	<u>16.674.800</u>
Skyldig selskabsskat		0	623.895
Anden gæld		23.750	23.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.750</u>	<u>647.645</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.750</u>	<u>647.645</u>
Passiver		<u><u>16.009.613</u></u>	<u><u>17.322.445</u></u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	16.440.000	99.800	16.674.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(690.337)	101.200	(589.137)
Egenkapital ultimo	135.000	15.749.663	101.200	15.985.863

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.519	69.664
Dagsværdireguleringer	0	2.673.186
Øvrige finansielle indtægter	378.675	442.665
	<u>380.194</u>	<u>3.185.515</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	1.075.565	51.238
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	2.215
	<u>1.075.565</u>	<u>53.453</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	724.518
Ændring af udskudt skat	(165.634)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(11.762)	0
	<u>(177.396)</u>	<u>724.518</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	165.634	0
	<u>165.634</u>	<u>0</u>

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 135 stk. anparter á 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

6. Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

Marianne Højby, Gyden 28, 6000 Kolding.